DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE, FÉ E
RESISTÊNCIA: UM OLHAR SOBRE A FESTA DE SANTO REIS NA COMUNIDADE
QUILOMBOLA DE COQUEIROS EM MIRANGABA BAHIA de autoria de ADÃO
FERNANDES LOPES, FERNANDO CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83544

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83544